
КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

Постійна комісія
з питань житлово-комунального господарства, будівництва та

використання природних ресурсів

від 22 березня 2019 року № 311
м. Кропивницький

Про фінансування природоохоронного 
об'єкту “Нове будівництво 
каналізаційної насосної станції по 
вулиці Дружби, 70 Б, смт Новгородка, 
Кіровоградської області”

Відповідно  до  Закону  України  “Про  місцеве  самоврядування  в  Україні”,
Регламенту  Кіровоградської  обласної  ради,  розглянувши  та  обговоривши
інформацію  директора  департаменту  екології  та  природних  ресурсів
Кіровоградської обласної державної адміністрації Ковтунова О.В. щодо шляхів
фінансування  природоохоронного  об'єкту  “Нове  будівництво  каналізаційної
насосної  станції  по  вулиці  Дружби,  70  Б,  смт  Новгородка,  Кіровоградської
області”, враховуючи, що пакет документів Новгородківської районної ради від
06.03.2019 року № 01-27/95/1 відповідає Порядку планування та фінансування
природоохоронних  заходів  та  об'єктів  з  обласного  фонду  охорони
навколишнього  природного  середовища,  затвердженого  головою
Кіровоградської обласної державної адміністрації від 04.09.2013 року № 419-р,

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ
ВИРІШИЛА:

1. Взяти до уваги інформацію із зазначеного питання.

2. Рекомендувати обласній робочій групі з відбору та формування переліку
природоохоронних  заходів  та  об'єктів,  що  будуть  фінансуватися  з  обласного
фонду  охорони  навколишнього  природного  середовища  включити  до
зазначеного  переліку  природоохоронний  об'єкт  “Нове  будівництво
каналізаційної  насосної  станції  по  вулиці  Дружби,  70  Б,  смт  Новгородка,
Кіровоградської  області”  з  метою  його  фінансування  з  обласного  фонду
охорони навколишнього природного середовища у 2019 році.

Голова постійної комісії Ю.Кайдаш


	Голова постійної комісії Ю.Кайдаш

